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LEGO TECHNIC 42218
Harwester kołowy John Deere
1470H

Cena 35,00 zł

Numer katalogowy 42218

Kod EAN 5702018035016

Ilość klocków 117 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 7+ lat

Opis produktu
Zainspiruj chłopców i dziewczynki w wieku od siedmiu lat do odgrywania przygód w lesie dzięki zestawowi LEGO® Technic
Harwester kołowy John Deere 1470H (42218). Pojazd budowlany ma wiele funkcji, które zachwycą młodych fanów marki John
Deere. Dzieci sprawdzą wysięgnik, który obraca się o 180 stopni, a później przejdą do akcji — ruchomym chwytakiem złapią i
upuszczą kłodę. Ta zabawka edukacyjna posiada również zawieszenie wahaczowe i przegubowy układ kierowniczy, które
dzieci mogą przetestować. Dzięki przyciągającej wzrok kolorystyce marki John Deere — zielonej, czarnej i żółtej — ten zestaw
jest fajną zabawką, którą dzieci mogą się bawić wielokrotnie. Zestawy LEGO Technic składają się z realistycznie poruszających
się mechanizmów, które dla młodych budowniczych LEGO stanowią przystępne wprowadzenie do świata inżynierii. Dzieci
mogą budować z pewnością siebie, korzystając z aplikacji LEGO Builder, w której można powiększać modele, obracać je w 3D i
śledzić postępy dzięki prostym instrukcjom cyfrowym. Zestaw składa się ze 117 elementów.

Zabawkowy harwester — LEGO® Technic Harwester kołowy John Deere 1470H (42218) z obrotowym wysięgnikiem i
działającym chwytakiem dla chłopców, dziewczynek i dzieci w wieku od siedmiu lat, którzy uwielbiają pojazdy
budowlane
Kłoda do przenoszenia— ten zestaw konstrukcyjny zawiera element kłody LEGO®, którą dzieci mogą chwytać,
podnosić i przenosić za pomocą chwytaka i wysięgnika, wymyślając własne przygody w lesie i na placu budowy
Układ kierowniczy i zawieszenie — ta zabawka edukacyjna pomaga dzieciom uczyć się podczas zabawy i ma
realistyczne funkcje, w tym przegubowy układ kierowniczy, zawieszenie wahaczowe oraz wysięgnik obracający się o
180 stopni
Odgrywanie scen w lesie — budowa to dopiero początek, a dzięki temu modelowi harwestera dzieci będą chętnie
wymyślały własne historie, bawiąc się w odgrywanie ról związanych z pracą w lesie
Model pojazdu John Deere na prezent — ten harwester to świetny prezent dla chłopców, dziewczynek i dzieci w wieku
od siedmiu lat, którzy uwielbiają pojazdy LEGO® lub modele John Deere
Odkryj więcej zestawów — sprawdź inne ekscytujące zabawki z zestawów LEGO® Technic (sprzedawane osobno),
które odzwierciedlają realistyczne ruchy i mechanizmy, by inspirować młodych konstruktorów
Ciekawy sposób na budowanie — aplikacja LEGO® Builder poprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele dzięki trójwymiarowym instrukcjom
Wymiary — 117-elementowy zestaw z modelem harwestera ma 12 cm wysokości, 19 cm długości i 5 cm szerokości
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